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REPUBLICA DOMINICANA

JUNTA CENTRAL ELECTORAL
ELECCIONES PRESIDENCIALES Y

CONGRESUALES 2024

ELECTORES DEL COLEGIO
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Inscritos en la Lista Definitiva de Electores
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DETALLE VOTOS PARTIDO Y DIPUTADO(A)

PUERTO PLATA

PUERTO PLATA

CANTIDAD EN LETRAS DE FUNCIONARIOS Y DELEGADOS

Funcionarios(as) y Delegados{as) 7
NO Perienecientes a este Colegio

SIETE

. 64 SESENTA Y CUATRO 12

103 |  CIEENTOTRES |
20 | = VENTE
& | 2 cNO 00000000
1 | w0 00000
- | = CERO 000000
1 | w0 00000
- | = CErRO 000
2 | = pboes 00000

1 UNO
2 DOS
- CERO

46-ESCUELA BASICA MARIA MERCEDES MEYRELES, PARAJE MUNQOZ

Detalle de Preferencial
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FIRMAS DE FUNCIONARIOS
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28 GENS

m29 OD

m30 PSC

m31 PDI

m32 PED
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233 PPG

4 JS

VOTOS VALIDOS

VOTOS NULOS
BOLETAS OBSERVADAS
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339  |TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE
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TOTAL VOTOS EMITIDOS

FO16(PRO-DNE-004)01

349 TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE
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